
（工事）

落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

入 札 状 況

無効
 (6030001046232)

13
株式会社　大嶋技建

12,150,000

 (5010102001849)

12
株式会社　和也工業

10,670,000
 (4011601016842)

11
有限会社　加納塗装工業

9,930,000

 (8040001020639)

10
株式会社　ストラクス

9,600,000
 (9040001003601)

9
協和建装工業　株式会社

9,600,000

 (8040001005846)

8
株式会社　中川塗装工業

8,400,000
 (1040001027129)

7
株式会社　日東

7,970,000

6,800,000
 (2050001040534)

 (8070001007113)

5
株式会社　プロテクトビルディング

7,800,000

6
上毛産業　株式会社

7,900,000

 (8013401005897)

1
株式会社　サトコー

6,120,486 落札
 (9012402021011)

4
株式会社　ケンソー

7,440,000
 (9040001050560)

 (3040001054749)
3

レオ工業　株式会社
6,980,000

2
株式会社　イッシン

 契　約　金　額 6,732,534

 予　定　価　格 9,928,943

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

 契約の相手方及び住所 東京都三鷹市野崎2-1-13

株式会社　サトコー

 契約年月日 令和2年6月22日（月）

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

 工　事　概　要 屋上防水改修工事　一式

 工　事　期　間 令和2年6月22日（月）～令和2年10月30日（金）

 競争参加資格 業種区分「防水工事」　等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

 工　事　名 船橋かみやま宿舎１号棟屋上防水改修工事

 工　事　場　所 千葉県船橋市上山町１－２０７－２６　船橋かみやま宿舎１号棟　

 工　事　種　類 「防水工事」


