

(工事)

落札結果情報

工事名	船橋かみやま宿舎1号棟屋上防水改修工事
工事場所	千葉県船橋市上山町1-207-26 船橋かみやま宿舎1号棟
工事種類	「防水工事」
工事概要	屋上防水改修工事 一式
工事期間	令和2年6月22日（月）～令和2年10月30日（金）
競争参加資格	業種区分「防水工事」 等級「A」、「B」又は「C」
契約の相手方及び住所	東京都三鷹市野崎2-1-13 株式会社 サトコー
契約年月日	令和2年6月22日（月）
契約金額	6,732,534円（税込み）
予定価格	9,928,943円（税込み）

入札状況

区分	入札業者名	入札金額（単位：円）			適用
		第1回	第2回	第3回	
1	株式会社 サトコー (9012402021011)	6,120,486			落札
2	株式会社 イッシン (2050001040534)	6,800,000			
3	レオ工業 株式会社 (3040001054749)	6,980,000			
4	株式会社 ケンソー (9040001050560)	7,440,000			
5	株式会社 プロテクトビルディング (8013401005897)	7,800,000			
6	上毛産業 株式会社 (8070001007113)	7,900,000			
7	株式会社 日東 (8040001005846)	7,970,000			
8	株式会社 中川塗装工業 (1040001027129)	8,400,000			
9	協和建装工業 株式会社 (8040001020639)	9,600,000			
10	株式会社 ストラクス (9040001003601)	9,600,000			
11	有限会社 加納塗装工業 (5010102001849)	9,930,000			
12	株式会社 和也工業 (4011601016842)	10,670,000			
13	株式会社 大嶋技建 (6030001046232)	12,150,000			無効